
UCHWAŁA NR XIV/78/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2015 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1445.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 165.818 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 68.367.555 zł, z czego dochody bieżące 
wynoszą 60.631.548 zł a dochody majątkowe 7.736.007 zł. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 165.818 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 68.375.398 zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą 
60.398.059 zł a wydatki majątkowe 7.977.339 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: OQVVH-JMVSX-NEUGH-COGDR-HXTLB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2015 rok niniejszą uchwałą wprowadzono następujące zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

- w związku z otrzymaniem przez powiat jeleniogórski za pismem Ministra Finansów ,znak 
ST3.4750.137(4).2015 z dnia 27 listopada 2015 roku środków z podziału rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 
139.376 zł zwiększa się plan dochodów Starostwa Powiatowego w dz.758, rozdz.75802 w § 2760, 

- w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego dokonuje się zmian w celu dostosowania go do 
faktycznego wykonania, 

- w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego dokonuje się przesunięć kwot wydatków między 
paragrafami w ramach rozdziałów 60095 i 75020 związku z koniecznością dokonania ostatecznej korekty 
naliczenia odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych do wysokości przeciętnego zatrudnienia 
pracowników Starostwa Powiatowego w roku 2015, niniejszą uchwałą dokonuje się również zmniejszenia 
rezerwy ogólnej o kwotę 20.000 zł (dz.758,rozdz.75818 w §4810), którą wraz z dochodami ponadplanowymi 
przeznacza się na zwiększenie zwrotu części oświatowej subwencji ogólnej za 2010 rok (dz.758, rozdz.75814 
§2940 kwota 189.775 zł). W rezerwie ogólnej po dokonaniu tego zmniejszenia pozostaje 66.632 zł.

Id: OQVVH-JMVSX-NEUGH-COGDR-HXTLB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XIV/78/2015  z dnia 29 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 352,002 079 261,00 2 095 613,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 352,00 2 095 613,002 079 261,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

24 000,00 1 198,00 25 198,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 681,00 740,00 9 421,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 515 886,00 14 414,00 530 300,00

750 Administracja publiczna 5 669,00619 316,00 624 985,00

75020 Starostwa powiatowe 6 814,00 107 402,00100 588,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 250,00 1 250,00

0920 Pozostałe odsetki 21 000,00 6 564,00 27 564,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1 880,00 503 573,00505 453,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

50 000,00 - 1 880,00 48 120,00

75095 Pozostała działalność 735,00 14 010,0013 275,00

0920 Pozostałe odsetki 1 275,00 - 300,00 975,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 1 035,00 13 035,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

4 421,0012 031 250,00 12 035 671,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 8 421,00 1 731 129,001 722 708,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 307 708,00 8 421,00 316 129,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 4 000,00 10 304 542,0010 308 542,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00 - 4 000,00 116 000,00

758 Różne rozliczenia 139 376,0018 982 416,00 19 121 792,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 139 376,00 139 376,000,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 139 376,00 139 376,00

Id: OQVVH-JMVSX-NEUGH-COGDR-HXTLB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

68 201 737,00 68 367 555,00165 818,00Razem:

Id: OQVVH-JMVSX-NEUGH-COGDR-HXTLB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XIV/78/2015  z dnia 29 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 103,009 736 379,00 9 744 482,00

60095 Pozostała działalność 8 103,00 576 828,00568 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 939,00 1 500,00 67 439,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 1 500,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 674,00 8 103,00 17 777,00

750 Administracja publiczna - 12 060,008 933 523,00 8 921 463,00

75020 Starostwa powiatowe - 12 060,00 7 169 977,007 182 037,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 000,00 - 12 060,00 105 940,00

758 Różne rozliczenia 169 775,00610 693,00 780 468,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 189 775,00 595 026,00405 251,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata  
poprzednie

405 251,00 189 775,00 595 026,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 000,00 185 442,00205 442,00

4810 Rezerwy 205 442,00 - 20 000,00 185 442,00

68 209 580,00 68 375 398,00165 818,00Razem:

Id: OQVVH-JMVSX-NEUGH-COGDR-HXTLB. Podpisany Strona 1




